РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области
от 20.03.2009 № 140-ПП «Об областной комиссии по обеспечению безопа-
сности дорожного движения» и в целях профилактики дорожно-транспортных
происшествий на территории ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения в ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление) следующие
изменения:

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 25.12.2024.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов
3/ЕА

          от 25.12.2024 г.                                                                     № 2285

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии
по обеспечению безопасности дорожного
движения в ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

От 25.12.2024 № 2285

«Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 15.10.2013 № 1045

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения в ЗАТО г.Североморск

Председатель комиссии:

Евменьков
Владимир Васильевич

- Глава ЗАТО г.Североморск.

Заместители Председателя комиссии:

Горбунов
Денис Александрович

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск –
Председатель Комитета по развитию городского
хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск;

Пасичник
Юрий Анатольевич

- главный государственный инспектор безопасности
дорожного движения по ЗАТО г.Североморск.

Секретариат комиссии:

Канапля
Эдуард Анатольевич

- начальник отдела муниципального контроля

Комитета по развитию городского хозяйства

администрации ЗАТО г.Североморск;

Пехтерев
Алексей Викторович

- консультант информационно-технического
отдела администрации ЗАТО г. Североморск.

Члены комиссии:

Рябинина
Юлия Александровна

- заместитель Председателя Комитета имущественных

отношений администрации ЗАТО г.Североморск;

Ухарев
Константин Николаевич

- директор МКУ «Городской центр
ЖКХ ЗАТО г.Североморск;

Дурягина
Маргарита Анатольевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации ЗАТО г.Североморск;

Горбунов
Георгий Александрович

- начальник правового отдела администрации
ЗАТО г.Североморск;

Гладских
Юлия Владимировна

- начальник Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск;

Горбовая
Татьяна Викторовна

- главный врач ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск».

__________________».